Nos termos da Cláusula Nona, §2º do Termo de Fomento fica autorizada a prorrogação de ofício por
09 (nove) dias, contados de: 19/11/2025 até 27/11/2025.

Termo de Aditamento ao Termo de Fomento

Cláusula Primeira - Da Vigência e da Prorrogação

O prazo da vigência da parceria original, previsto na Cláusula Nona fica prorrogada por mais 365
(trezentos e sessenta e cinco) dias, contados de: 28/11/2025 até 27/11/2026.

Cláusula Segunda - Da Ratificação

Ficam expressamente mantidas todas as demais cláusulas, obrigações e condições anteriormente
pactuadas no instrumento original.

APOSTILAMENTO PARA TROCA DE GESTOR DA PARCERIA

[...]

Nos termos da Cláusula Nona, §2º do Termo de Fomento fica autorizada a prorrogação de ofício por
11 (onze) dias, contados de: 29/10/2025 até 08/11/2025.

Termo de Aditamento ao Termo de Fomento

Cláusula Primeira - Da Vigência e da Prorrogação

O prazo da vigência da parceria original, previsto na Cláusula Nona, fica prorrogada por mais 143
(cento e quarenta e três) dias, contados de: 09/11/2025 até 31/03/2026.

Cláusula Segunda - Da Ratificação

Ficam expressamente mantidas todas as demais cláusulas, obrigações e condições anteriormente
pactuadas no instrumento original.

APOSTILAMENTO PARA TROCA DE GESTOR DA PARCERIA

[...]

1) Processo SEI nº 012.00000662/2023-91– Prefeitura Municipal de Três Fronteiras

Termo de Aditamento ao Termo de Convênio

Cláusula Primeira - Da Vigência e da Prorrogação

O prazo da vigência da parceria original, previsto na Cláusula Oitava, fica prorrogada por mais 457
(quatrocentos e cinquenta e sete) dias, contados de: 01/10/2025 até 31/12/2026.

Cláusula Segunda - Do Objeto

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.05.1.3.19.1.13.6.1513737
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/5

O Planto de Trabalho doc. SEI n° 0133836, fica substituído pelo doc.

[...]

2) Processo SEI nº 012.00004272/2024-71– Prefeitura Municipal de Ilha Solteira

Termo de Aditamento ao Termo de Convênio

Cláusula Primeira - Da Vigência e da Prorrogação

O prazo da vigência da parceria original, previsto na Cláusula Oitava, fica prorrogada por mais 385
(trezentos e oitenta e cinco) dias, contados de: 12/03/2025 até 31/03/2026.

Cláusula Segunda - Da Ratificação

Ficam expressamente mantidas todas as demais cláusulas, obrigações e condições anteriormente
pactuadas no instrumento original.

Data da assinatura: 03/12/2025

3) Processo SEI nº 012.00004349/2024-11– Prefeitura Municipal de Adolfo

Termo de Aditamento ao Termo de Convênio

Cláusula Primeira - Da Vigência e da Prorrogação

O prazo da vigência da parceria original, previsto na Cláusula Oitava, fica prorrogada por mais 368
(trezentos e sessenta e oito) dias, contados de: 26/06/2025 até 28/06/2026.

Cláusula Segunda - Da Ratificação

Ficam expressamente mantidas todas as demais cláusulas, obrigações e condições anteriormente
pactuadas no instrumento original.

Data da assinatura: 03/12/2025

4) Processo SEI nº 012.00002937/2024-10– Prefeitura da Estância Climática de Campos Novos Paulista